
 

У К Р А Ї Н А  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

 

 РІШЕННЯ 

 

Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються відділом 

«Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області в новій редакції 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

положень Законів України «Про адміністративні послуги», «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо оптимізації мережі та 

функціонування центрів надання адміністративних послуг та удосконалення доступу до 

адміністративних, які надаються в електронній формі», розпорядження Кабінету міністрів 

України від 16 травня 2014 року №523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг 

через центри надання адміністративних послуг», постанови Кабінету Міністрів України 

від 20 лютого 2013 року № 118 «Про затвердження Примірного положення про центр 

надання адміністративних послуг», постанови Кабінету Міністрів України від 01 серпня 

2013 року № 588 «Про затвердження Примірного регламенту центру надання 

адміністративних послуг», враховуючи доповідну т.в.о. начальника- головного спеціаліста  

відділу «ЦНАП» виконавчого комітету Лиманської селищної ради від 19.01.2023 року за 

№ 21-Л; висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань регламенту, 

депутатської діяльності, етики та гласності, розвитку місцевого самоврядування та 

адміністративно-територіального устрою, забезпечення законності та громадського 

порядку, Лиманська селищна рада   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг в новій редакції, які надаються відділом 

«Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Лиманської селищної 

ради Роздільнянського району Одеської області згідно з додатком 1. 

 

 

 

Лиманський селищний голова                                      В.В. Бакланов 

 

24 січня 2023 року 

№602-VІІІ  
 

 

 


